Codigo

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.2.1.03.05
2.1.2.1.06.01
2.1.2.1.07.01
2.1.2.1.07.02
2.1.2.1.07.03
2.1.2.1.12
21221
212211
2.1.3.01
2.2.1.04
2.1.3.02

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.2.1.01.01
2.1.2.1.01.02
2.1.2.1.03
2.1.2.1.03.01
2.1.2.1.03.02
2.1.2.1.03.03
2.1.2.1.03.04
2.1.2.1.03.05
2.1.2.1.06
2.1.2.1.06.01
2.1.2.1.07.02
2.1.2.1.07.03
2.1.2.1.08.01
2.1.2.1.10.01
2.1.2.1.13
2.1.2.1.14
21221
212211
2.1.3.01
2.2.1.01
2.2.1.02
2.2.1.03

Descripcion
Ingresos operacionales
Remuneracion Servicios Técnicos
Honorarios profesionales
Fotocopias
Gastos por trabajos tipograficas
Telefonia movil
Telefonia Fija
Internet
Costos bancarios
Procesamiento de informacion
Soporte y actualizaciones software
Gravamen al Movimiento Financiero
Proyecto dotacidn institucional y de infraestructura

Otros gastos impuestos

Gratuidad

Remuneracidn Servicios Técnicos
Honorarios profesionales
Mantenimiento bienes muebles
Mantenimiento maquinaria y equipo
Materiales y Suministros

Papeleria y utiles de oficina
Repuestos y accesorios

materiales electricos y de ferreteria
muebles enseres y de oficina
Fotocopias

Impresos y publicaciones

Gastos por trabajos tipograficas
Telefonia Fija

Internet

Poliza de manejo

Publicidad

Elementos de aseo, lavanderia y cafeteria
Implementos deportivos
Procesamiento de informacion
Soporte y actualizaciones software
Gravamen al Movimiento Financiero
Proyectos pedagdgicos transversales e institucionales
Proyecto cultura empresarial

Proyecto dia de la afrocolombianidad

|.E. MAYOR DE YUMBO

FECHA: 05/05/2021

Valor Inicial

0

0

0

315.000
0

320.000
1.000.000
0

0

0

450.000
343.000
747.000
3.175.000

7.000.000
15.413.637
0
3.500.000
11.584.713

cloloc|lolo| o

1.881.500
1.120.000
3.500.000
5.199.814
0
5.561.927
0

0
1.500.000
0
13.879.239
0

0

Adiciones
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0
0
0
0

714.108
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Tr. Credito
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0
0
0
0

7.211.702

O O O O O O O O O O O O O 0o o o o o o

Tr. Contra

1.500.000 0

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS POR
FUENTES DE FINANCIACION

PERIODO : January a April de 2021

Ppto. Total Compro.

0

0

0
315.000
0
320.000
1.000.000
0

0

0
450.000
343.000
747.000

©O 0o o o o 0o 0o 0o o o o o o o
© 0 0o 0 0o 0 0o 0o 0o 0o 0o o o o

3.175.000

7.000.000 0
15.413.637
0

14.423.637

3.500.000
19.510.523

cloloclolo| o
©O 0o 0o o o o o o o o

1.881.500
1.120.000 1.056.362
3.500.000 3.118.958
5.199.814 0

0 0
5.561.927 3.141.414
0

0

O 0o o oo o 0o 0o 0o 0o 0o 0o o o o o o ol o

0 0
13.879.239
0
0

©O o o o o o o

o o o

Pagos
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35.700
35.843

990.000

©O O © © ©o © ©o o o o

63.638
381.042
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Disponi.

0

0

0

315.000
0

320.000
1.000.000
0

0

0

449.857
343.000
711.300
3.139.157

7.000.000
0

0
3.500.000
19.510.523

o o o o o o

1.881.500

5.199.814
0
2.420.513
0

0

0

0
13.879.239
0

0

%Eje.

O 0o o o o o o o o ©

0,03

4,78

100

©O 0o o o o o o ©o o o



2.2.1.04
2.2.1.05
2.2.1.06
2.2.1.07
2.2.1.08
2.2.1.09
2.2.1.10
22111
22.1.12
22,113
2.2.1.14
2221
2231
2.1.1.05
2241
2.2.1.17
2.2.1.18
2242
2243
2244
2.2.45
2246
2.2.4.7
2.1.2.1.08.02
2.1.2.2.1.2

2.1.3.01

2.2.1.15-01
2.2.1.15-02
2.2.1.15-03
2.2.1.15-04

2.1.1.01
2.1.2.1.03
2.1.2.1.07.02
2.1.2.1.07.03
212211
2.1.3.01
2.2.1.01
2.2.1.04

|.E. MAYOR DE YUMBO

Proyecto dotacidn institucional y de infraestructura
Proyecto jugando y experimentando vamos investigando
Proyecto mi colegio y yo

Proyecto PRAES

Proyecto prevencion de desastres

Proyecto atencidn escolar no presencial COVID-19
Proyecto farm animals

Proyecto foro ambiental

Proyecto jornadas ambientales

Proyecto semana cultural

Proyecto semana del idioma

Mantenimiento y mejoramiento de infraestructura fisica
Mantenimiento de maquinaria y equipo

Pagina web

Equipo y maquina de oficina

Proyecto prevencion de desastres

Proyecto entrega de banderas

Equipo de computacion

equipo de comunicacion

Equipo de ensefianza

mobiliario y enseres de oficina

Repuestos y accesorioos

Material Pedagdgico Atencién En Casa

Péliza amparo de bienes

Licencias de software

Otras transferencias recursos publicos

Gravamen al Movimiento Financiero

Proyecto de aula armonizo mi ambiente de aprendizaje
Proyecto armonizo mi ambiente de aprendizaje - material
Proyecto armonizo mi ambiente de aprendizaje -

Proyecto armonizo mi ambiente de aprendizaje - muebles

Recursos de capital.

Remuneracion Servicios Técnicos

Materiales y Suministros

Telefonia Fija

Internet

Soporte y actualizaciones software

Gravamen al Movimiento Financiero

Proyectos pedagdgicos transversales e institucionales

Proyecto dotacidn institucional y de infraestructura

13.797.064

colo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo]| o

3.186.106

olo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo| o

4.375.000
91.499.000
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714.108
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196.310

0
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

7.211.702
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EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS POR

FUENTES DE FINANCIACION

PERIODO : January a April de 2021

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1.336.702
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4.375.000
7.211.702

© o o o o o
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13.797.064

olo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo]| o

1.849.404

cololo|lo|lo|lolo|lolo|l o]l o

92.213.108
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196.310
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21.740.371
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1.434.680
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69.038.057
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0
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0

0
49.555
0
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2.1.1.05
2.1.3.02
2.1.2.2.1.2

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.2.1.03
2.1.2.1.07.02
2.1.2.1.07.03
212211
2.2.1.01
2.2.1.04
2.2.1.09
2.1.1.05
2.1.3.02
2.1.2.2.1.2

|.E. MAYOR DE YUMBO
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Pagina web
Otros gastos impuestos

Licencias de software

Recursos de capital - Gratuidad

Remuneracion Servicios Técnicos

Honorarios profesionales

Materiales y Suministros

Telefonia Fija

Internet

Soporte y actualizaciones software

Proyectos pedagdgicos transversales e institucionales
Proyecto dotacidn institucional y de infraestructura
Proyecto atencion escolar no presencial COVID-19
Pagina web

Otros gastos impuestos

Licencias de software

Totales

o o o o

olo|lo|lo|lo|lol o

600.000

0

0

0

0

600.000
95.274.000

2:1»%0*\ LN

ROBINSON MOSQUERA BENITEZ

Rector

EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS POR

0 0 0 0

280.000 0 0 280.000

0 0 0 0

526.310 0 0 526.310
350.000 236.538 0 586.538
5.757.273 0 0 5.757.273
2.526.434 0 0 2.526.434
510.001 0 0 510.001
1.410.000 0 0 1.410.000
4.500.000 0 0 4.500.000
0 0 0 0

975.000 0 236.538 1.338.462
966.656 0 0 966.656
2.261.404 0 0 2.261.404
0 0 0 0
3.588.000 0 0 3.588.000
22.844.768 236.538 236.538 23.444.768
24.085.186 7.448.240 7.448.240 119.359.186

1 /
< _XYOLANDA PABON RUIZ

Técnico Operativo

FUENTES DE FINANCIACION

PERIODO : January a April de 2021

-

0 0 0

0 107.100 172.900

0 0 0

0 107.545 418.765

0 586.538 0

0 5.757.273 0

2.282.034 162.401 81.999

7.434 502.567 0

0 1.410.000 0

1.600.000 1.600.000 1.300.000

0 0 0

0 683.240 655.222

0 955.500 11.156

1.431.702 829.702 0

0 0 0

0 3.451.264 136.736

5.321.170 15.938.485 2.185.113

27.061.541 17.516.553 74.781.092
J LERO PAZ

Contador Publico

38,25

100
100
96,75
100
100
71,11

43,38
98,85

100

96,19



